



NACKA
KOMMUN

Bilaga 2

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda **senast 1 november**. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram). Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: KOS@nacka.se
Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR:				
Föreningens namn		Organisationsnummer		
Fisksätra Folkets Hus		802413-7419		
Föreningens postadress				
Brantvägen 1b				
Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress				
Morgan Karlsson morgan@fisksatrafolketshus.se 0736733692				
Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro		Kassör, namn		
Nordea 1208892-8		Lars Åke Liljekvist		
Ordförande, namn, tfn och e-postadress		Antal anställda		
LG Nillson 0705916591 lg@vikingaliv.se		10		
Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka		Medlemsavgift per år		
		100:-		
Ansökan om verksamhetsbidrag		Beviljade och sökta bidrag från andra finansiärer		
Föreningen ansöker om: kr		Finansiär	Ansökt belopp	Beviljat belopp
		Statens kulturråd	2000000	
Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror				
Uppåtelseavtalet 1.200.000:- Nacka kommun				

Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.

Fisksätra Folkets hus har varit varsam i Fisksätra sedan 2009. Vi är ett nav för föreningsliv och en hemvist för unga vuxna.

vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.

Vårt uppdrag är mångfasetterat då vi dels har i uppdrag att vara ett stöd och spelplats för Fisksättras föreningsliv samt även har i uppdrag från Nacka kommun att vara en aktiv plats för möten, skapande och kultur.

Nacka kommun har även gett oss ett uppdrag att stötta unga vuxna för att öka en känsla av meningsfullhet och sammanhang. Detta med en förhoppning om att leda in ungdomar i jobb eller studier eller annan meningsfull aktivitet. Även att kunna delge dem en fristad för att kunna umgås och socialisera.

Vi är en viktig plats för många personer i Fisksättra unga som vuxna och fungerar som en hub i Fisksättra för positiv utveckling.

Alla våra anställda allt från lokalvårdare, timanställda, drama-konst-danspedagoger till Fisksättravårdarna har daglig kontakt med Fisksättraborna. De kommer nära deltagare och besökare men även andra genom Fisksättravårdarnas fältarbete. Vilket medför att de får en stark inblick i det sociala behov och kanske även andra behov som i området. De uppmärksammar personer i behov av hjälp. De är våra ögon utåt i samhället och kan ingripa där det behövs.

Vi stöttar dessutom personer som uttryckligen ber om hjälp som ligger utanför vårt uppdrag men som vi prioriterar då vi på Folketshuset är en plats där de kan känna sig trygga. Det kan vara allt från enkla saker som hjälp med olika typer av ansökningar till mer komplicerade frågor. Vi hanterar till exempel även bostadslösa ungdomar som behöver stöd och personer som vill, efter en tid som kriminell eller efter avslutat drogmissbruk, söka trygghet och stöd hos oss.

Vi gör även orosanmälningar med stöd av "Polarna" då vi ser barn och ungdomar som far riktigt illa ut. Vi har även våra ögon öppna för diverse drogmissbruk då vi även stöter på detta. Vi har även mycket tillsyn på barn som vi ser "hänger runt" mycket ensamma, ofta har smutsiga kläder på sig eller av annan orsak ser ut att fara illa.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.

Precis som tidigare söker vi pengar för att säkra vår verksamhets kvalitet.

Vi skulle gärna se att vår personal kontinuerligt får fortsatt utbildning/handledning som på olika sätt bättre säkerställer deras professionella agerande som att de får kunskaper som hjälper dem lotsa personer rätt.

Vi skulle även se till att vår verksamhet också får fortsätta vara öppet på helger då det ett behov och det efterfrågas.

Det vore önskvärt att än mer kunna ha föredrag föreläsningar om ämnen som skulle kännas relevanta för våra besökare.

Beskriv hur bidraget ska användas.

Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningsarvode xx kr, hyra av lokal xx kr.

Personal kostnader för en öppen helgdag i veckan 170 000 kr


KBT handledning för persona 50 000 kr

Öppna föreläsning med relevanta ämnen som stärker oss och det lokala föreningslivets kunskaper om inkludering och allas lika värde. 40 000 kr

Vi har en ständig uppföljning av vårt arbete genom personalträffar, studiebesök och handledning.

Vi gör besöksundersökningar som ligger som grund för vårt eget utvecklingsarbete.

Kvällsvarsamheten Dokumenterar löpande sin verksamhet.

Datum	2017 - 11 - 13
Underskrift	
Namnförtydligande och titel	MORGEN KARLSSON VERKSAMHETS CHEF.

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen.
Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogas:

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)



NACKA
KOMMUN

Redovisning av verksamhetsbidrag för år 2016 från

 **socialnämnden**
 **äldrenämnden**

Markera med kryss vilken nämnd redovisningen gäller.
Redovisningen ska bifogas ny ansökan för 2018.

Redovisning för hur bidragen har använts inklusive eventuella avvikelser från vad som angavs i ansökan och om syftet med verksamheten uppnåtts. Fyll gärna i blanketten i word eller motsvarande, skriv ut, skriv på, scanna in och skicka med e-post till KOS@nacka.se senast 1 november 2017.

Föreningens namn	Organisationsnummer
Fisksätra Folkets Hus	822413-7419
Namn på kontaktpersonen för redovisningen och e-postadress	
Morgan Karlsson morgan@fisksatrafolketshus.se	
Beskriv hur verksamheten har genomförts?	
Vi har genomfört ett av två studiebesök det andra är planerat att genomföras den 29/11. Vi har besökt Albysh hjärta och har planerat besök med Rågsveds Folkets hus. Handledningen har löpt en gång i månaden och kommer göra det året ut. Personalen har uttryckt att det har varit en fantastisk tillgång att ha dessa möten. Föreläsningar har hållits av Make Equal och har varit öppna för alla i Fisksätra men vi har gjort extra mycket arbete att få andra föreningar att delta. Helgöppet har varit för unga och unga vuxna.	
Har verksamheten avvikit från vad ni ansökte om?	
Redovisa hur ni har använt bidraget. Redovisa kostnaderna för varje aktivitet. Exempel: Aktiviteten seminarier. xx kr – föreläsningarsvode, xx kr hyra av lokal.	
Studiebesök kommer uppgå till 27.300 vid årets slut Handledningen kommer uppnå 46.859 innan årets slut Föreläsningar make equalr uppgår till de 37.500 Kvällspersonal helger kommer överstiga 150 000	
Annat som är av intresse för social- eller äldrenämnden.	
Datum	
2017 11 13	
Underskrift	
